
POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- --- Start 14:13:58 
Třída 1.40-55 let 250 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  37 KNEDLÍK    1 MIROSLAV   69 KOPIDLO          ČZ 250    8  13:11.217             25
      2.  59 ROTA       1 ZDEN ĚK     65 T ŘEMOŠNÁ         ČZ 250    8  13:19.223    :08.006  22
      3.  57 DUCHEK     1 LUBOŠ      71 KLATOVY          ČZ 250    8  14:35.278  01:24.061  20
      4.   4 HUML       1 JOSEF      67 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA  ČZ 250    7  13:18.977   -1  LAP   18

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 45,500 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.520 st. č.:  59  v kole  3  rychlost:  47,111 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- --- Start 14:13:58 
Třída 2.40-55 let 500 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  24 HRABÁK     2 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA            ČZ 380      8  13:02.762             25
      2.  69 LEVI ČKA    2 ZBYN ĚK     69 DOMAŽLICE              JAWA 600    8  13:1 7.436    :14.674  22
      3.   1 VLACH      2 MILAN      67 ZRU Č U PLZN Ě           ČZ 380      8  14:06.013  01:03.251  20
      4.  20 SLANEC     2 PAVEL      67 PLZE Ň                  ČZ 380      8  14:14.025  01:11.263  18
      5.  66 JANOTA     2 JAROSLAV   66 KONSTATINOV Y LÁZNĚ     ČZ 380      8  14:33.556  01:30.794  16
      6.   5 BLÁHA      2 ZDEN ĚK     63 AVZO MERKLÍN/SOB ĚKURY  ČZ 380      8  14:35.832  01:33.070  15
      7.  58 KRATOCHVÍL 2 JAROSLAV   72 AMK ST ŘÍBRO            ČZ 380      8  14:36.267  01:33.505  14
      8.  55 BENDA      2 JAROSLAV   67 T ŘEMOŠNÁ               ČZ 380      7  13:05.568   -1  LAP   13

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  24  ... 45,991 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.318 st. č.:  24  v kole  4  rychlost:  47,210 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- --- Start 14:13:58 
Třída 3.56-70 let 250 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   6 KARL       3 HERBERT    58 KARLOVY VAR Y            ČZ 250    8  14:39.701             25
      2.   7 KESEG      3 JI ŘÍ       58 TLU ČNÁ                  ČZ 250    7  13:03.700   -1  LAP   22
      3.  19 SEDLÁ ČEK   3 ZDEN ĚK     57 LIBE Ň                   ČZ 250    7  13:14.524   -1  LAP   20
      4.  61 KAŠŠE      3 PETR       54 DV ŮR KRÁLOVÉ nad LABEM  ČZ 250    7  14:08.217   -1  LAP   18
      5.  21 BRAUN      3 VÁCLAV     54 AMK ZALÁNY              ČZ 250    7  14:23.530   -1  LAP   16
      6.  99 ŠVAGER     3 JAROSLAV   55 KYNŠPERK NA D OHŘÍ       ČZ 250    0              -8  LAPS  15

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 40,923 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.738 st. č.:  6  v kole  4  rychlost:  44,231 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 14:43:58 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * KLASIK ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- --- Start 14:13:58 
Třída 4.56-70 let 500 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   3 JANDA      4 PAVEL      56 Š ŤÁHLAVY             ČZ 380            8  13:01.606             25
      2.  31 KOZÁK      4 KAREL      50 NÝ ŘANY               ČZ 380            8  13:29.296    :27.690  22
      3.  16 BLAŠKO     4 PAVEL      57 BEZDRUŽICE           ČZ 380            8  14:12.177  01:10.571  20
      4.  26 URBAN      4 JOSEF      54 PLZE Ň                ČZ 380            8  14:31.272  01:29.666  18
      5.  64 JÍCHA      4 VÁCLAV     60 STARÝ PLZEN EC        ČZ 380            7  13:06.788   -1  LAP   16
      6.  63 ANDRLE     4 VÁCLAV     50 CHOTIM ĚŘ u H.TÝNA    JAWA ROTAX 600    7  13:07.913   -1  L AP   15
      7.  33 HOLUB      4 MILOSLAV   53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ  JAWA 600          7  13:34.996   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 46,059 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.936 st. č.:  3  v kole  4  rychlost:  47,400 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- --- Start 14:13:58 
Třída 5. + 70 let 250 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  15 ŠTÍPEK     5 MIROSLAV   47 BROUMOV   ČZ 250    7  14:25.410             25
      2.   8 VALTA      5 JAN        47 PE ČICE    ČZ 250    7  14:35.032    :09.622  22
      3.  60 SLÍVA      5 MIROSLAV   39 HOŠTI ČKY  ČZ 978    5  13:53.470   -2  LAPS  20
      4.  25 BOUBAL     5 JI ŘÍ       48 JINO ČANY  ČZ 250    4  14:27.054   -3  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 36,399 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.896 st. č.:  25  v kole  2  rychlost:  40,579 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- --- Start 14:13:58 
Třída 6. + 70 let 500 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 191 SKOK       6 JAN      46 HÝSKOV           ČZ 380    7  13:23.219             25
      2.  30 DUFEK      6 JI ŘÍ     48 HORŠOVSKÝ TÝN    ČZ 380    7  13:56.512    :33.293  22
      3.  41 BÁRTL st.  6 RUDOLF   40 PLANÁ u M.LÁZ NÍ  ČZ 380    7  14:22.925    :59.706  20
      4.  27 HONC Ů      6 JAN      46 PLZE Ň            ČZ 380    7  14:33.266  01:10.047  18

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  191  ... 39,217 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.692 st. č.:  191  v kole  5  rychlost:  41,024 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 14:43:58 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * KLASIK ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- -- Start 14:13:58 
Třída VETERÁN KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   3 JANDA      4 PAVEL      4 56 Š ŤÁHLAVY                ČZ 380            8  13:01.606             

      2.  24 HRABÁK     2 PAVEL      2 66 HORNÍ B ŘÍZA             ČZ 380            8  13:02.762    :01.156  

      3.  37 KNEDLÍK    1 MIROSLAV   1 69 KOPIDLO                 ČZ 250            8  13:11.217    :09.611  

      4.  69 LEVI ČKA    2 ZBYN ĚK     2 69 DOMAŽLICE               JAWA 600          8  13:17.436    :15.830  

      5.  59 ROTA       1 ZDEN ĚK     1 65 T ŘEMOŠNÁ                ČZ 250            8  13:19.223    :17.617  

      6.  31 KOZÁK      4 KAREL      4 50 NÝ ŘANY                  ČZ 380            8  13:29.296    :27.690  

      7.   1 VLACH      2 MILAN      2 67 ZRU Č U PLZN Ě            ČZ 380            8  14:06.013  01:04.407  

      8.  16 BLAŠKO     4 PAVEL      4 57 BEZDRUŽIC E              ČZ 380            8  14:12.177  01:10.571  

      9.  20 SLANEC     2 PAVEL      2 67 PLZE Ň                   ČZ 380            8  14:14.025  01:12.419  

     10.  26 URBAN      4 JOSEF      4 54 PLZE Ň                   ČZ 380            8  14:31.272  01:29.666  

     11.  66 JANOTA     2 JAROSLAV   2 66 KONSTATIN OVY LÁZNĚ      ČZ 380            8  14:33.556  01:31.950  

     12.  57 DUCHEK     1 LUBOŠ      1 71 KLATOVY                 ČZ 250            8  14:35.278  01:33.672  

     13.   5 BLÁHA      2 ZDEN ĚK     2 63 AVZO MERKLÍN/SOB ĚKURY   ČZ 380            8  14:35.832  01:34.226  

     14.  58 KRATOCHVÍL 2 JAROSLAV   2 72 AMK ST ŘÍBRO             ČZ 380            8  14:36.267  01:34.661  

     15.   6 KARL       3 HERBERT    3 58 KARLOVY V ARY            ČZ 250            8  14:39.701  01:38.095  

     16.   7 KESEG      3 JI ŘÍ       3 58 TLU ČNÁ                  ČZ 250            7  13:03.700   -1  LAP   

     17.  55 BENDA      2 JAROSLAV   2 67 T ŘEMOŠNÁ                ČZ 380            7  13:05.568   -1  LAP   

     18.  64 JÍCHA      4 VÁCLAV     4 60 STARÝ PLZ ENEC           ČZ 380            7  13:06.788   -1  LAP   

     19.  63 ANDRLE     4 VÁCLAV     4 50 CHOTIM ĚŘ u H.TÝNA       JAWA ROTAX 600    7  13:07.913   -1   LAP   

     20.  19 SEDLÁ ČEK   3 ZDEN ĚK     3 57 LIBE Ň                   ČZ 250            7  13:14.524   -1  LAP   

     21.   4 HUML       1 JOSEF      1 67 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA         ČZ 250            7  13:18.977   -1  LAP   

     22. 191 SKOK       6 JAN        6 46 HÝSKOV                  ČZ 380            7  13:23.219   -1  LAP   

     23.  33 HOLUB      4 MILOSLAV   4 53 HROMNICE u T ŘEMOŠNÉ     JAWA 600          7  13:34.996   -1  LAP    

     24.  30 DUFEK      6 JI ŘÍ       6 48 HORŠOVSKÝ TÝN           ČZ 380            7  13:56.512   -1  LAP   

     25.  61 KAŠŠE      3 PETR       3 54 DV ŮR KRÁLOVÉ nad LABEM  ČZ 250            7  14:08.217   -1  LAP   

     26.  41 BÁRTL st.  6 RUDOLF     6 40 PLANÁ u M .LÁZNÍ         ČZ 380            7  14:22.925   -1  LAP   

     27.  21 BRAUN      3 VÁCLAV     3 54 AMK ZALÁN Y              ČZ 250            7  14:23.530   -1  LAP   

     28.  15 ŠTÍPEK     5 MIROSLAV   5 47 BROUMOV                 ČZ 250            7  14:25.410   -1  LAP   

     29.  27 HONC Ů      6 JAN        6 46 PLZE Ň                   ČZ 380            7  14:33.266   -1  LAP   

     30.   8 VALTA      5 JAN        5 47 PE ČICE                  ČZ 250            7  14:35.032   -1  LAP   

     31.  60 SLÍVA      5 MIROSLAV   5 39 HOŠTI ČKY                ČZ 978            5  13:53.470   -3  LAPS  

     32.  25 BOUBAL     5 JI ŘÍ       5 48 JINO ČANY                ČZ 250            4  14:27.054   -4  LAPS  

     33.  99 ŠVAGER     3 JAROSLAV   3 55 KYNŠPERK NAD OHŘÍ       ČZ 250            0              -8  LAPS  

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 46,059 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.936 st. č.:  3  v kole  4  rychlost:  47,400 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 14:43:58 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * KLASIK ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- ---------- Start 14:13:58 
Třída VETERÁN KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   4  37  57  59   1   5  20  24  55  58  66  69   6   7  19  21  61  99   3  16  26  31  33  63  64   8  15  25
  60  27  30  41 191

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.   3  24  69  37  31  20  59  16  66  57   7  5 5  19  26   6  30  64 191  15  63   4  33   8   5  61  41  21  58
  27   1  60  //  99  25

  2.   3  24  37  69  31  59  20  16  66  57   7  2 6   6  55  19  64  63   4   5 191  30   1  58  33  15  61   8  21
  41  27  //  60  25

  3.   3  24  37  69  59  31  16  20  66  57  26   6   7  55   1  19   5  64  63   4  58 191  33  30  61  15  41  21
  27   8  //  60  25

  4.   3  24  37  69  31  59  16  20  66  57   1  2 6   6   7  55   5  19  64  63  58   4  33 191  30  //  61  15  41
  21  27   8  60  25

  5.   3  24  37  69  31  59  16   1  20  66  57  2 6   6   5   7  55  58  64  19  63   4 191  33  //  30  61  41  15
  21  27   8  60

  6.   3  24  37  69  59  31  16   1  20  66  26  5 7   6   5  58   7  55  64  63  19  //   4 191  33  30  61  41  15
  21  27   8

  7.   3  24  37  69  59  31   1  16  20  26  66  5 7   6   5  58  //   7  55  64  63  19   4 191  33  30  61  41  21
  15  27   8

  8.   3  24  37  69  59  31   1  16  20  26  66  5 7   5  58   6

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 14:43:58 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * KLASIK ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR SMS motokrosu NEPOMUK * VETERÁN KLASIK *                                    A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 5.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- ------
Třída VETERÁN KLASIK / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  4  HUML       1 JOSEF  37  KNEDLÍK    1 MIROSLAV  5 7  DUCHEK     1 LUBOŠ  59  ROTA       1 ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.196   02:10.196   1 01:44.021   01:44.021    1 01:55.411   01:55.411   1 01:49.957   01:49.95 7 
  2 03:59.349   01:49.153   2 03:20.544   01:36.523    2 03:43.449   01:48.038   2 03:26.202   01:36.24 5 
  3 05:54.682   01:55.333   3 04:56.929   01:36.385    3 05:31.788   01:48.339   3 05:01.722  >01:35.52 0<
  4 07:41.875  >01:47.193<   4 06:33.156  >01:36.227 <   4 07:18.699  >01:46.911<   4 06:49.283   01:47.56 1 
  5 09:33.898   01:52.023   5 08:11.649   01:38.493    5 09:07.973   01:49.274   5 08:27.631   01:38.34 8 
  6 11:25.152   01:51.254   6 09:50.961   01:39.312    6 10:56.672   01:48.699   6 10:03.919   01:36.28 8 
  7 13:18.977   01:53.825   7 11:31.195   01:40.234    7 12:46.786   01:50.114   7 11:41.317   01:37.39 8 

  8 13:11.217   01:40.022   8 14:35.278   01:48.492    8 13:19.223   01:37.906 

  1  VLACH      2 MILAN   5  BLÁHA      2 ZDEN ĚK  20  SLANEC     2 PAVEL  24  HRABÁK     2 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.880   02:25.880   1 02:17.503   02:17.503    1 01:47.266   01:47.266   1 01:40.109   01:40.10 9 
  2 04:05.335   01:39.455   2 03:59.798  >01:42.295 <   2 03:26.616  >01:39.350<   2 03:17.436   01:37.32 7 
  3 05:44.577   01:39.242   3 05:48.104   01:48.306    3 05:21.187   01:54.571   3 04:53.771   01:36.33 5 
  4 07:21.189  >01:36.612<   4 07:33.290   01:45.186    4 07:04.213   01:43.026   4 06:29.089  >01:35.31 8<
  5 09:00.349   01:39.160   5 09:20.530   01:47.240    5 09:03.955   01:59.742   5 08:07.770   01:38.68 1 
  6 10:38.662   01:38.313   6 11:04.567   01:44.037    6 10:46.432   01:42.477   6 09:45.220   01:37.45 0 
  7 12:22.267   01:43.605   7 12:49.338   01:44.771    7 12:30.235   01:43.803   7 11:23.195   01:37.97 5 
  8 14:06.013   01:43.746   8 14:35.832   01:46.494    8 14:14.025   01:43.790   8 13:02.762   01:39.56 7 

 55  BENDA      2 JAROSLAV  58  KRATOCHVÍL 2 JAROSLA V  66  JANOTA     2 JAROSLAV  69  LEVI ČKA    2 ZBYN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.913   02:01.913   1 02:20.960   02:20.960    1 01:54.005   01:54.005   1 01:42.963   01:42.96 3 
  2 03:51.982   01:50.069   2 04:05.999   01:45.039    2 03:42.174   01:48.169   2 03:21.439   01:38.47 6 
  3 05:44.136   01:52.154   3 05:55.415   01:49.416    3 05:30.055   01:47.881   3 05:00.324   01:38.88 5 
  4 07:31.540  >01:47.404<   4 07:38.704   01:43.289    4 07:17.683   01:47.628   4 06:36.914  >01:36.59 0<
  5 09:22.337   01:50.797   5 09:23.764   01:45.060    5 09:06.060   01:48.377   5 08:19.104   01:42.19 0 
  6 11:14.127   01:51.790   6 11:06.912  >01:43.148 <   6 10:53.406  >01:47.346<   6 09:58.456   01:39.35 2 
  7 13:05.568   01:51.441   7 12:50.512   01:43.600    7 12:44.262   01:50.856   7 11:36.966   01:38.51 0 

  8 14:36.267   01:45.755   8 14:33.556   01:49.294    8 13:17.436   01:40.470 

  6  KARL       3 HERBERT   7  KESEG      3 JI ŘÍ  19  SEDLÁ ČEK   3 ZDEN ĚK  21  BRAUN      3 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.981   02:04.981   1 01:59.065   01:59.065    1 02:03.131   02:03.131   1 02:20.106   02:20.10 6 
  2 03:51.472   01:46.491   2 03:48.118   01:49.053    2 03:54.295   01:51.164   2 04:22.733   02:02.62 7 
  3 05:42.168   01:50.696   3 05:42.852   01:54.734    3 05:47.329   01:53.034   3 06:24.083   02:01.35 0 
  4 07:23.906  >01:41.738<   4 07:30.083  >01:47.231 <   4 07:33.976  >01:46.647<   4 08:27.848   02:03.76 5 
  5 09:11.482   01:47.576   5 09:21.026   01:50.943    5 09:28.371   01:54.395   5 10:27.088   01:59.24 0 
  6 10:59.251   01:47.769   6 11:13.042   01:52.016    6 11:21.147   01:52.776   6 12:24.319  >01:57.23 1<
  7 12:49.091   01:49.840   7 13:03.700   01:50.658    7 13:14.524   01:53.377   7 14:23.530   01:59.21 1 
  8 14:39.701   01:50.610 

